
Compétition de Classement
GOLF  DU KEMPFERHOF - 19.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Jérémy HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF 46,6 15 15 27,9

2 --- Xavier GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF 29,0 15 15 27,1

3 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,5 15 15 13,5

4 --- Jerome SCHEYDECKER LAC D'ANNECY 19,9 14 14 20,3

5 --- Antoine LARCHET GOLF  DU KEMPFERHOF 41,5 14 14 26,1

6 --- Jérôme JAEGER GOLF  DU KEMPFERHOF 30,8 14 14 21,4

7 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN GOLF  DU KEMPFERHOF 13,1 13 13 13,1

8 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 29,8 12 12 27,3

9 --- Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 25,3 12 12 24,9

10 --- David GUENEE GOLF  DU KEMPFERHOF 40,5 12 12 33,2

11 --- Benjamin AMMOU GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 11 11 26,9

12 --- Marc LARCHET GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 10 10 41,8

13 --- Jerome HUGON GOLF  DU KEMPFERHOF 52,2 9 9 51,2

14 --- Florent HUMBERT GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 7 7 39,0

15 --- Rene LAUFER STRASBOURG 34,9 6 6 35,1

16 --- Hector GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF 49,4 4 4 50,4

17 --- Jean-Michel SCHWARTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 36,0 3 3 37,0

18 --- Raymond MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 36,3 2 2 37,3

19 --- René MALATRAIT GOLF  DU KEMPFERHOF 47,5 2 2 48,5

20 --- André JACOB GOLF  DU KEMPFERHOF 42,1 0 0 43,1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Benjamin AMMOU GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 61 61 26,9

2 --- David GUENEE GOLF  DU KEMPFERHOF 40,5 53 53 33,2

3 --- Jérémy HIRSCHNER GOLF  DU KEMPFERHOF 46,6 52 52 27,9

4 --- Antoine LARCHET GOLF  DU KEMPFERHOF 41,5 49 49 26,1

5 --- Florent HUMBERT GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 48 48 39,0
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6 --- Marc LARCHET GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 46 46 41,8

7 --- Jérôme JAEGER GOLF  DU KEMPFERHOF 30,8 46 46 21,4

8 --- Xavier GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF 29,0 38 38 27,1

9 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 29,8 37 37 27,3

10 --- Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 25,3 37 37 24,9

11 --- Jerome HUGON GOLF  DU KEMPFERHOF 52,2 36 36 51,2

12 --- Jean-Michel SCHWARTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 36,0 34 34 37,0

13 --- Rene LAUFER STRASBOURG 34,9 30 30 35,1

14 --- Jerome SCHEYDECKER LAC D'ANNECY 19,9 30 30 20,3

15 --- Hector GRASSER GOLF  DU KEMPFERHOF 49,4 27 27 50,4

16 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,5 26 26 13,5

17 --- André JACOB GOLF  DU KEMPFERHOF 42,1 25 25 43,1

18 --- Raymond MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 36,3 25 25 37,3

19 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN GOLF  DU KEMPFERHOF 13,1 24 24 13,1

20 --- René MALATRAIT GOLF  DU KEMPFERHOF 47,5 22 22 48,5
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Total :  40 joueurs


